
Štampano: Strana: 1/102.09.2024

STANJE I PROMJENE SREDSTAVA NA DAN  26.08.2024

122

SOSMO Vida Matjan    Kotor 535-0000000012095-72

PROMJENE

STANJE

7,128.67 584.70 0.00 6,543.97 3 0

dnevni promet broj naloga

prethodno stanje duguje potražuje novo stanje duguje potražuje

1.
adv. Radulovic Danijela


-


510-0000000012957-66

0000 EMON


26.08.2024

484.00


Naknada:  0.35 0.00 121 Promet usluga 1315/23/20

870000449215761

3.
"PRVA BANKA CG"





535-0000000000006-61

0101  Filijala Nikġiĺ
26.08.2024

0.70


Naknada:  0.00 0.00 221

[AutoProv]3315Provizija UPP 
26.08.2024 870000449272561

2.
Pravni expert d.o.o.


Podgorica


510-0000000084815-26

0000 EMON


26.08.2024

100.00


Naknada:  0.35 0.00 121 Promet usluga 001-1118

870000449215751

broj raļuna: 535-0000000012095-72
Ukupno: 3 Ukupno 584.70 0.00

Redni  
br.

Naziv i sjedište primaoca - 
nalogodavca

porijeklo naloga


datum knjiženja

IZNOS
Šifra Svrha plaĺanja

Poziv na broj  
(zaduženje) Reklamacija

broj raļuna
datum prijema

duguje potražuje
Poziv na broj  
(odobrenje)

IZVOD BROJ

Rezervisana sredstva: 0.00

Trajni nalozi: 0.00

Iskoriġĺen okvirni kredit: 0.00

Dodijeljen okvirni kredit: 0.00

Neiskoriġĺen okvirni kredit: 0.00

Pokriĺe: 6,543.97

Matiļni broj: 02012740

02012740Poreski broj:


